Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N°7^j '2015

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

In d ic o  à m esa , na  fo rm a  re g im e n ta l ,  s e ja  o f ic ia d a  a

E xm a. S ra . P re f e i ta  M u n ic ip a l,  no  se n tid o  de e s ta r  v e n d o  a

p o s s ib i l id a d e  de c o lo c a r  i lu m in a ç ã o  p u b lic a  no  tre v o  do b a irro

dos L im as n a  R o d o v ia  Jo sé  B u e n o  de M ira n d a .

J u s t i f ic a t iv a :  T e n d o  em  v is ta  que  v á r io s  e s tu d a n te s

e sp e ra m  ô n ib u s  a n o ite  p e rm itin d o  a ss im  m a io r  s e g u ra n ç a  aos

m esm o s.

Casa do poder Legislativo "Vereador Lazaro Benedito de Lima".
Pedra Bela, 16 de junho de 2015.

M aria/Jerusa Ferreira
Vereadora

w .

V

G*
<0°

mailto:camarapb@yahoo.com.br